ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Itália, nº 1.660, Centro, Coqueiro Baixo/RS, CEP 95.955-000
Telefone: (51) 3612-1220 – Site: www.coqueirobaixo.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 12/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, de 16 de maio de
2022, torna público o presente edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 18 a 20 de julho de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 19 a 21 de julho de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Coqueiro Baixo/RS, 18 de julho de 2022.

Jocimar Valer,
Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Itália, nº 1.660, Centro, Coqueiro Baixo/RS, CEP 95.955-000
Telefone: (51) 3612-1220 – Site: www.coqueirobaixo.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova Prática

Auxiliar de Serviços Gerais

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1761095 Ana Paula Veronese Scapini 40,0

Aprovado 1759399 Monique Maciel Da Silva 50,0

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1761349 Edevaldo Turatti 40,0

Reprovado 1761316 Elizandro Ferreira Dutra Ausente

Aprovado 1760036 Felipe Bertol 25,0

Aprovado 1760394 Felipe Dalpian 50,0

Reprovado 1759027 Igor Genezini 5,0

Reprovado 1761259 Jonas Da Cruz 15,0

Aprovado 1761222 Marcio Pranke 50,0

Aprovado 1761162 Paulo Cesar Zanatta 25,0

Aprovado 1761101 Roberto Carlos Guzzon 40,0

Reprovado 1761303 Rodrigo Delazeri Ausente

Aprovado 1758834 Rubens Zambiasi Valgoi 45,0

Aprovado 1761252 Sidinei Andre Wolfart 25,0

Aprovado 1761019 Vinicius Luis Ongaratto 40,0

Aprovado 1761105 Willian Cantu 25,0